
Vervangingsbesluit Bbz 2004, IOAZ en Tozo gemeente Voorne aan Zee 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Voorne aan Zee; 

  

  

Overwegende dat op grond van artikel 6.a van het Archiefbesluit 1995 onder voorwaarden mag worden 

overgegaan tot vervanging van analoge archiefbescheiden door digitale reproducties 

  

  

besluiten: 

  

  

Vast te stellen het Vervangingsbesluit Bbz 2004, IOAZ en Tozo gemeente Voorne aan Zee 2023. 

Artikel 1 
1. op grond van artikel 6.1 van het Archiefbesluit 1995 wordt overgegaan tot vervanging van analoge 

archiefbescheiden (ontstaan door uitvoering van het Besluit bijstandverlening zelfstandigen (Bbz 

2004), IOAZ en Tozo door het cluster Werk en Inkomen / Regionaal Bureau Zelfstandigen te Rot- 

terdam) door digitale reproducties; 

2. de onder 1. genoemde vervanging en vernietiging vindt plaats met terugwerkende kracht tot 1 

januari 2023; 

3. de onder 1. genoemde vervanging vindt plaats op de wijze als beschreven in het Handboek Ver- 

vanging van de gemeente Rotterdam; 

4. dit besluit tot vervanging en vernietiging wordt gepubliceerd; 

5. de gemeente Rotterdam en de gemeentearchivaris van Voorne aan Zee worden van dit besluit 

in kennis gesteld. 

Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie, en werkt terug tot en met 1 januari 

2023. 

Artikel 3 
Dit besluit kan worden aangehaald als Vervangingsbesluit Bbz 2004, IOAZ en Tozo gemeente Voorne 

aan Zee 2023. 

Voorne aan Zee, 9 mei 2023 

burgemeester en wethouders van Voorne aan Zee 

Rudie Heintjes 

gemeentesecretaris 

Dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

burgemeester 

Nr. 214327 

GEMEENTEBLAD 22 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2023 nr. 214327 22 mei 2023 1 


